INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

JAPAME

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO NO. 19, LA CRUZ ELOTA, SINALOA.. JMA880314QW2

ESTADO DE ACTIVIDADES A MARZO DE 2014

DEL MES
2013

INGRESOS DE GESTION

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS

Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

ING. FRANCISCO SOTO QUINTERO

29,360.15
1,313,822.43

1,343,182.58

712,928.56
146,257.24
514,138.54

9,731.43

501,968.82

1,885,024.59
-541,842.01

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL

DEL MES
2014

1,561,860.91

63,566.68

1,625,427.59

649,951.34
257,458.64
406,349.28

11,044.33

585,798.10

1,910,601.69
-285,174.10



JAPAME
BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO NO. 19, LA CRUZ ELOTA, SINALOA.. JMA880314QW2

ESTADO DE ACTIVIDADES A MARZO DE 2014

DEL MES DEL MES
2013 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



